PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Su!

-

Gestdo 199712000

DECRETO NO 1493/97 de 20 de janeiro de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no usa das atribuiçoes legais, e, em especial as consignadas no artigo 40,  da
Lei Municipal n° 360/95,

DECRETA:

Art. 1 0  - 	Ficani nomeados, as servidores abaixo discriminados para atuarem como
membros do Conselho Municipal de Assisténcia Social, na condição de
representantes do Poder POblico Municipal, nos termos do artigo 3 0, da Lei
Municipal 360/95:

1 -TITULARES

1.1 - Do Poder PUblico Municipal:

Jorge Ferreira da Silva - Representante da Secretaria Municipal
de Ação Comunitária.
Maria Nadir Spitzer - Representante da Secretaria Municipal de
Educaçào.
Adelaine Aparecida Soares - Representante da Secretaria
Municipal de Fazenda.
Sandro Artur Beilner - Representante da Secretaria Municipal de
Saüde.

A v. Canipt. Grande, 200 - Fone ('067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - GGQMF) 03.741.68310001-26

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
j: 	 Estado de Mato Grosso do Sul
LJf 	GesEdo 199712000

2 - SUPLENTES

2.1 - Do Poder Püblico Municipal:

Neuma Santos Buenos - Representante da Secretaria Especial de
Ação Comunitária.
Nilda Vidal - Representante da Secretaria Municipal de Educação.
Marlene Mater - Representante da Secretaria Municipal de
Fazenda.
Helena Maria Fogaça - Representante da Secretaria Municipal de
Saüde.

Art. 20  - Este Decreto entrarà em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçoes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 20 de janeiro de 1997.

'a]S1Ji.ëolador
FEITA MUNICIPAL

pu!rAro NO ORGAO aflOAt

tO w.UNlCO

N.L2/ o00.44J22J3i

A v. Campo Grande,, 200- Pane (067) 474-1144 -  (2EP 79.980-000 - CGcq'M13 03.741.68310001-26